

پایان جدایی ۲۹ ساله مادر و پسر

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از به هم رسیدن یک مادر و پسر پس از ۲۹ سال دوری از یکدیگر با پیگیری های ماموران اوایل آذرماه امسال بود که مردی ۲۹ ساله به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه و اعلام کرد که از بدو تولد تاکنون از مادرش جدا شده و پس از چندین سال جست و جو هیچ ردی از او پیدا نکرده و از این رو مجبور شده تا به پلیس مراجعه کرده و درخواست کمک کند. این مرد که از زمان تولد با پدرش زندگی کرده بود، مدعی شد که پدرش نیز هیچ ارتباطی با خانواده مادرش نداشته و نتوانسته در یافتن مادرش به او کمک کند. وی با اشاره به آغاز تحقیقات ماموران پلیس آگاهی برای یافتن مادر این مرد جوان، بیان داشت: ماموران پلیس با شناسایی بیمارستان محل تولد این فرد که در جنوب تهران واقع شده بود، به آنجا مراجعه کرده و سرخه هایی از هویت مادر را به دست آوردند. در ادامه مدارک هویتی مادرش مورد استعلام قرار گرفت که در جریان آن مشخص شد که مادر در قید حیات است و در تهران زندگی می کند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه پدر این مرد جوان، نام همسر اولش، یعنی مادر این فرد را از شناسنامه اش نیز پاک کرده و آن را به فرزندش نیز اعلام نکرده بود، افزود: در ادامه با استفاده از سرخه های موجود در بیمارستان، هویت مادر و محل زندگی وی شناسایی و ماموران این زن میانسال را به پلیس آگاهی دعوت کردند. با حضور زن در مقر انتظامی او پس از ۲۹ سال با فرزند گمشده اش روبرو شد. ولی پور گودرزی گفت: این زن در اظهارات خود به ماموران گفت: «۲۹ سال قبل و پس از تولد فرزندم با توجه به اختلاف شدیدی که با همسر داشتم از وی جدا شدم و کودک را به او تحویل دادم و زندگی جدیدی را آغاز کردم.»

انهدام باند سارقان منزل

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام باند ۳ نفره سرقت منزل و اعتراف آنها به ارتکاب ۴۸ فقره سرقت خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهار داشت: پس از وقوع چند مورد سرقت در محله های مختلف شهر کرمانشاه و ارجاع پرونده ها به پلیس آگاهی استان، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام تحقیقات گسترده و کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی سردهسته و عضو دیگر اعضای باند شدند و در عملیات هایی جداگانه آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: متهمان در بازجویی ها به ارتکاب ۴۸ فقره سرقت منزل در نقاط مختلف شهر کرمانشاه اعتراف و عنوان کردند که اموال مسروقه را به یک مالخر داده اند. سردار جاویدان با بیان اینکه فرد مالخر نیز در ادامه توسط ماموران پلیس آگاهی دستگیر و به جرم خود اعتراف کرد، افزود: در بازرسی ها از مخفیگاه این فرد مقدار زیادی اموال مسروقه کشف شد.

خرید لپ تاپ با رسید جعلی



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری یک نفر که با اپلیکیشن رسیدساز جعلی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهار داشت: یکی از شهروندان به پلیس فتا تهران مراجعه و مدعی شد که قصد فروش لپ تاپ خود در سایت های خرید و فروش کالاهای دست دوم را داشته که مورد اظهار داشت: شاکو در ادامه گفت: «لپ تاپ خود را با قیمت ۲۷۰ میلیون ریال آگهی کردم و پس از دقایقی فردی خوش صحبت با بنده تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به درب منزل ما مراجعه کرد و پس از مشاهده لپ تاپ و توافق نهایی شماره کارت بانکی ام را گرفت و با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن رسید پرداخت مبلغ مورد نظر در تلفن همراهش، لپ تاپ را به همراه فاکتور خرید به وی دادم و بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم.» وی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص سرقت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران

بزرگ از بازداشت ۴ توزیع کننده مواد مخدر صنعتی و سنتی در جریان دو عملیات پلیسی خبر داد. سرهنگ ضریغام آذرین اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در راستای مرگ یکی از قاچاقچیان مواد مخدر که در جنوب غرب تهران اقدام به توزیع مواد مخدر کرده بود، مورد شناسایی قرار دادند. وی با بیان اینکه ماموران رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند، گفت: ماموران که از صحت گزارش دریافتی اطمینان داشتند، با انجام مراقبت های ویژه پلیسی مخفیگاه

سارقان طلاجات دستگیر شدند

فرمانده انتظامی مراغه از دستگیری سارقان زورگیر طلاجات پیرزن ۹۱ ساله در کمتر از ۲۴ ساعت توسط پلیس آگاهی خبر داد. سرهنگ توحید فارسی گفت: در پی کسب گزارشی مبنی بر یک مورد زورگیری و سرقت طلا و جواهر از یک منزل در یکی از روستاهای شهرستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی

خبر
دستگیری سارق ۲۶ فقره سرقت

فرمانده انتظامی خرمشهر از شناسایی و دستگیری سارق داخل خودرو با ۲۶ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ نجم الدین سهرابی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت داخل خودرو در سطح شهرستان خرمشهر، موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، ماموران پلیس آگاهی یکی از سارقان حرفه ای داخل خودرو را شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر تصویر صریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم مدارک سرقتی از قبیل: گواهینامه و کارت ماشین کشف شد. سرهنگ سهرابی در خاتمه عنوان داشت: متهم در تحقیقات پلیس به ۲۶ فقره سرقت داخل خودرو معترف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

۶۲ عدد تلفن همراه کشف شد

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۶۲ عدد تلفن همراه قاچاق به ارزش تقریبی ۶ میلیارد ریال در شهرستان سلماس، خبر داد. سردار رحیم جهانبخش اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت شخصی در زمینه قاچاق گوشی تلفن همراه در سطح شهرستان سلماس، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با هوشیاری ماموران در نهایت متهم شناسایی و پس از کسب مجوز قضائی، در بازرسی از منزل وی، ۶۲ دستگاه گوشی تلفن همراه و ۸۱ عدد لوازم جانبی آن به صورت قاچاق و فاقد هر گونه مجوز قانونی، کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در این زمینه یک نفر دستگیر شد، بیان داشت: برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش تقریبی این تعداد گوشی ۶ میلیارد ریال برآورد شده است. سردار جهانبخش در پایان با تاکید بر اینکه مبارزه با قاچاق کالا از اولویت های اصلی پلیس است و پلیس با اقتدار کامل در چارچوب قانون و قاطعانه با قانون شکنان در این حوزه برخورد خواهد کرد، خاطر نشان کرد: هموطنان در صورت مشاهده هر گونه قاچاق کالا و ارز، موضوع را از طریق فوریت های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

بازداشت مواد فروشان صنعتی و سنتی

متهم را شناسایی و نتیجه بررسی های خود را به مرجع قضائی ارائه داده و مجوز عملیات دستگیری را دریافت کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از بازدید از مخفیگاه این افراد کرده و ضمن دستگیری سه متهم، از این محل ۲۹ هزار عدد قرص غیر مجاز و ۱۵ کیلوگرم مخدر صنعتی از نوع شیشه را کشف و ضبط کردند. به گفته آذرین برای ۳ متهم پرونده ای تشکیل و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده تشکیل شده روانه دادسرا شدند.

هستند در بازجویی های تکمیلی به سرقت طلای پیرزن به ارزش تقریبی یک میلیارد ریال با همدستی یک نفر مالخر اعتراف کردند که در یک عملیات دیگر دستگیر و طلاهای مسروقه از مغازه وی کشف و به مالباخته تحویل داده شد. وی اظهار داشت: در این راستا پرونده تکمیل و متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی مراغه در پایان به خانواده ها توصیه کرد: از تنها گذاشتن افراد پیر و کودکان در خانه به همراه اشیاء قیمتی و طلا و جواهر اکیدا خودداری کرده و از بازکردن درب خانه برای افراد ناشناس اجتناب کنند.

چون شما مهم هستید!
گامی مهم در حوزه ارائه خدمات آنلاین بیمه البرز

- صور آنلاین بیمه نامه
- پرداخت آنلاین حق بیمه
- ارزیابی آنلاین خسارت
- خدمات آنلاین پزشکی
- خدمات آنلاین مشاوره بیمه ای
- استعلام اصالت بیمه نامه
- ارتباط با باشگاه مشتریان

و سایر خدمات آنلاین دیگر در

آپ "یاقوت البرز"

اپازد مایکت

۱۳ آذر ماه روز بیمه گرامی باد

www.alborzinsurance.ir
alborzinsuranceco

امور مشتریان: ۱۵۷۴

سیزدهم آذر
روز صنعت بیمه گرامی باد

بیمه دس
day insurance

باشما، برای جبران